50/2016 e ss.mm.ii, per l’affidamento del servizio di tesoreria comunale per il  periodo 2020-

2023 del comune di  San Gemini (TR). 

1. IMPORTO DELL’APPALTO ED OFFERTA 

Il valore dell’appalto per la durata di anni 6 (sei), (3 anni oltre eventuale rinnovo di anni 3) è stimato in 

96.860,86 (novantaseimilaottocentosessanta/86) relativo a tutti e sei gli anni, oltre IVA.  

L’appalto sarà aggiudicato secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 

95 del D.Lgs. n.50/2016. Il Comune di San Gemini si riserva di valutare a suo insindacabile giudizio, la